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
- 03 quartos 1 suíte com 
closet, Cozinha com 
armários embutido, Sala 
de Estar e Jantar, Jardim  
de Inverno, Banheiro so­
cial, Área Gourmet com 
churrasqueira, lavabo, 
Lavanderia garagem 2 
carros excelente acaba­
m ento Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

S Ã O  G E R A LD O  Bauru: 
residência 213 m^ R$
400.000 03 quartos com 
ar condicionado sendo 1 
suíte, cozinha com armá­
rios embutido, sala de 
estar e jan tar banheiro 
social garagem 3 carros 
e rancho de festa R$
400.000 Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126 5928

M O N T E  A Z U L  Edícula 
- 62 m^ Construção 
Terreno 200 m^ R$
130.000 Balcão, Pia para 
2 cubas, Banheiro Social. 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel te l. (14) 99126­
5928

J D  U B IR A M A  - casa 
c / 3 quartos, sala, 
cozinha, W C e garagem, 
fundos c / 1 quarto, sala, 
cozinha, WC, aceita 
financiam ento, ótima 
localização, R$ 280 mil. 
Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264- 
357 1 / 99756-2647 (vivo)

V IL A  N Ú C LEO  casa c /
2 quartos, sala, cozinha, 
W C, edícula fundos, com 
1 quarto, sala, cozinha, 
W C, churrasqueira 
garagem coberta, aceito 
troca casa menor valor, 
terreno ou carro, R$
135 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 99756­
2647 (vivo)

J D  M A R IM B O N D O
residência Av. Brasil 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126­
5928

PQ R O N D O N  Residência 
96 m2 R$ 250.000 02 Quar­
tos com armário embutido, 
Cozinha com armários 
embutido, Sala de Estar, 
Banheiro social, Área de 
Serviço, Lavanderia ga­
ragem 4 carros excelente 
acabamento Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

V IL A  A N T O N IE T A
- casa c / 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, 
forro madeira, piso frio, 
próximo ao centro, não 
aceito financiam ento, R$ 
150 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 99756­
2647 (vivo)

PQ  R O N D O N  -  sobrado 
c / 2 dorm itórios, sala, 
cozinha, W C, despensa, 
garagem para 2 carros, 
área de serviço, R$
150 m il, não aceita 
financiam ento. Tratar 
(14) 99791-3666

J D  N A Ç Õ ES  c / 2 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
w c  azulejado, área de 
serviço, salão comercial, 
R$ 100 mil, não aceito 
financiam ento. Tratar 
99791-3666

COMPRO OURO

PAGO À VISTA 
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im ó v e is  ....
A  r e a l iz a ç ã o  d o s  s e u s  s o n h o s  é  a  n o s s a  e s p e c i a li d a d e !

CASASP/VENDA
CENTRO -  REF: 1003 - CASA COM 1 DORM, SALA, COZ, WC SOCIAL, 
TERRENO COM 200 M^ 30 M̂  DE CONSTRUÇÃO, NÃO ACEITO 
FINANCIAMENTO,LAJE E PISO FRIO. R$ 190 MIL.

JD. JOÃO PACCOLA -  REF: 1015 - CASA COM 2 DORM, SALA, LAV. COB, 
GARAGEM COB PARA 2 AUTOS, AREA TOTAL 220M^ COM 120M^ DE 
CONSTRUÇÃO. ACEITO FINANCIAMENTO. R$ 240 MIL.

JD. AÇAÍ I -  REF: 1013 - CASA COM 2 DORM, SALA, COZ, LAV COB, 
TERRENO COM 203,78 M^, 70 M̂  DE CONSTRUÇÃO, BAIRRO RODEADO 
DE COMÉRCIOÃREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, ACEITO 
FINANCIAMENTO. R$ 150 MIL.

PARQUE RES. RONDON-REF: 1011-CASACOM4 DORM,SENDO2 SUÍTES 
SALA, COZ, LAV, TERRENO COM 253 M^ 180 M̂  DE CONSTRUÇÃO, NÃO 
ACEITO FINANCIAMENTO, ACEITO PERMUTA. R$ 380 MIL.

JD. JULIO FERRARI -  REF: 1010 - CASA COM 1 DORM, SALA, COZ, LAV, 
TERRENO COM 200 M^ APROXIMADAMENTE 45M^ DE CONTRUÇÃO, 
NÃO ACEITO FINANCIAMENTO. R$ 70 MIL.

JD. CRUZEIRO -  REF: 1008 - CASA COM 3 DORM, 2 SALA, WC SOCIAL, 
COZ, LAV, RANCHO 1 DORM, BANHEIRO E CHURRASQUEIRA, TERRENO 
COM 275 M̂  , 195 M̂  DE CONSTRUÇÃO, ACEITO FINANCIAMENTO. R$ 
230 MIL.

JD. UBIRAMA -  REF: 1002 - CASA COM 2 DORMIS, SALA, COZ  ̂ LAV, 
GARAGEM 1 AUTO, TERRENO COM 120M^, 60 M̂  DE CONSTRUÇÃO. R$ 
145 MIL.

JD JOÃO PACCOLA -  REF: 1005 - CASA COM 3 DORMIS, SALA, COZ, 
LAV , GARAGEM 3 PARA AUTOS, TERRENO COM 222 M̂  , 80 M̂  DE 
CONSTRUÇÃO, NÃO AC.FINANCIAMENTO, AC. PERMUTA. R$ 170 MIL.

JD NAÇÕES -  REF: 981 - CASA COM 3 DORMIS, SALA, WC SOCIAL, 
COZ, LAV COB, GARAGEM PARA 2 AUTOS , TERRENO COM 175 M^ 
CONTRUÇÃO DE 150 M̂  PISO PORCELANATO. R$ 185 MIL.

CENTRO -  REF: 684 -  SOBRADO COM 3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE 
COM CLOSET,SALA DE JANTAR, SALA DE TV, COZINHA, WC SOCIAL, 
LAV. COB, PISO LAMINADO, ARMARIOS EMBUTIDOS, GARAGEM PARA 3 
AUTOS, TEERNO COM 194,90 M^ CONTRUÇÃO DE 266,49 M̂  . R$170 MIL.

TERRENOS P/VENDA
JD. GRAJAÚ -  REF: 991- TERRENO COM 275 M^ EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO, PARTE ALTA, PLANO, ENTRADA R$75 MIL + 82 PARC. DE 
525, NÃO ACEITO FINANCIAMENTO.

JD. ITAPUÃ -  REF: 995 - TERRENO COM 213 M^TODO MURADO, R$ 95 
MIL, ACEITO FINANCIAMENTO.

JD. GRAJAÚ -  REF: 999 - TERRENO COM 250 M^ BOA LOCALIZAÇÃO, 85 
MIL, AC. FINANCIAMENTO.

JD. ITAMARATY -  REF: 986 - TERRENO COM 422 M^ EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO. R$200 MIL.

CASAS P/LOCAÇAO
JD. SANTA TEREZINHA -  REF: 1014 - CASA COM 2 DORM, SALA, WC 
SOCIAL, COZ, GARAGEM PARA 1 AUTO COB, TERRENO COM 275 M^ 
APROXIMADAMENTE 195 M̂  DE CONTRUÇÃO. R$ 800 PI MÊS.

JD. MONT AZUL -  REF: 978 - CASA COM 3 DORM, WC SOCIAL, SALA, 
SALA DE JANTAR, COZ REVESTIDA, GARAGEM COB. PI 2 AUTOS. R$ 
850 PI MÊS.

VILA NOVA IRERÊ- REF: 989 - CASA COM 2 DORMIS SENDO 1 SUÍTE, 
SALA, LAV, GARAGEM 1 PARA AUTO, R$ 750 PI MÊS.

JD MARIA LUIZA IV -  REF: 880 - CASA COM 3 DORMIS SENDO 1 SUÍTE, 
SALA, WC SOCIAL, COZ, LAV COB, GARAGEM PARA 2 AUTOS. R$ 1.100 
PI MÊS.

PARQUE RES. RONDON -  REF: 961 - SOBRADO COM 2 DORMIS, SALA DE 
VISITA E DE JANTAR, WC SOCIAL, COZ, LAV COB, GARAGEM PARA 1 
AUTO. R$ 800 PI MÊS.

NOVOENDEREÇO:AV.9DEJULHO, 751 - CENTRO - LENÇÓIS PTA. 
EMAIL: PEDRAOIMOVEIS@LIVE.COM

NOSSOS TELEFONES: FIXO: (14) 3264-9769 ESCRITÓRIO 
CELULAR: (14) 9 9714-4352 VIVO - CELULAR: (14) 9 8197-7585TIM 

CELULAR: (14) 9 9141-3449 CLARO

mailto:ssaojose@yahoo.com.br
mailto:luis@grafsetimpres50s.coin.br
mailto:PEDRAOIMOVEIS@LIVE.COM


INFLAÇÃO
O Banco Central reduziu a projeção de inflação para 2017, passando a vê-la  no centro 
da meta de 4 ,5 % , ao mesmo tempo em que piorou sua perspectiva de alta dos preços 
para 2016 e reforçando que não há espaço para redução da taxa básica de juros. Pela 
ata do Comitê de Política Monetária (Copom) divulgada nesta quinta-feira, o BC também 
argumentou que há incertezas no campo fiscal e que atrapalham as expectativas.
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PIB da região de 
Bauru avança no 1 
trimestre de 2016
O bom resultado regional foi alavancado pelo crescim ento  
da agropecuária

Da Redação

0 Produto In terno Bruto -  PIB da 
Região A dm inistrativa de Bauru 
cresceu 2,7% no 1° trim estre de 

2016, em relação ao trim estre anterior, 
de acordo com o boletim  Radar Regio­
nal, da Fundação Seade, divulgado nes­
ta quarta-feira (15).

A taxa regional foi resultado da re ­
tração da indústria  (-10,2%) e dos ser­
viços (-4,9%) e do avanço da agropecu­
ária (6,5%).

O  resultado da região de Bauru é 
superior ao registrado no Estado de São 
Paulo. De acordo com o levantamento 
da Fundação Seade, o Estado registrou 
retração de 5,1% no acumulado dos 12

meses term inados no 1° trim estre de 
2016, em relação aos quatro trim estres 
im ediatam ente anteriores. Esse resulta­
do é explicado pelas reduções de 10,7% 
na indústria e de 2,8% nos serviços, en­
quanto a agropecuária cresceu 4,3%.

Entre o quarto trim estre de 2015 e 
o prim eiro de 2016, o PIB paulista teve 
queda de 1,0%, já  descontados os fato­
res sazonais. A agropecuária mostrou 
avanço de 3,9%, enquanto a indústria e 
os serviços recuaram  3,8% e 0,6%, res­
pectivamente.

Entre os destaques regionais, sete re­
giões do Estado tiveram  com portam en­
to positivo - Itapeva (5,1%), Presidente 
Prudente (3,4%), Bauru (2,7%), Registro 
(1,9%), Barretos (1,4%), Central (1,3%)

D E S E M P E N H O  - Apesar de queda na 
indústria, agropecuária teve resultado 
positivo na região de Bauru, segundo 
Fundação Seade

e M arília (0,8%) -, enquanto as maiores 
quedas ficaram por conta das RAs de 
São José dos Campos (-4,0%), Campinas 
(-3,0%) e Ribeirão Preto (-2,5%).

http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
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HB20
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
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

M O N T E  A Z U L  02 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, piscina e gara­
gem p / 02 carros - R$
280.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

J D  ITA P U Ã  03 dorm i­
tórios, sendo 01 suíte,
02 banheiros c /  box 
blindex, sala de v isitas, 
sala de tv, copa, cozinha, 
lavanderia e garagem p / 
02 carros. R$ 320.000,00
- Santangelo Imóveis 
(CRECI - 46374) Fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

M A R IA  L U IZ A  IV 03
dorm itórios, sendo 01 
suíte, sala, copa, cozinha 
planejada, banheiro 
social e garagem p / 02 
carros. Edícula c /  chur­
rasqueira, lavanderia, 
banheiro. R$ 380.000,00
- Santangelo Imóveis 
(CRECI 46374) Fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

► A cabam ento  com pleto
► 1 e 2 dorm itórios
► Elevador
► C ondom ín io  de baixo custo
► Excelente localização  (centro  da c idade)

Aproveite essa oportunidade!
o  melhor negócio voeê faz aqui, na 

Toledo Imóveis. Quem eonhece, confia.

r e s i d « n c l i l

construção e incorporação

^ C íq. dQ Construção
1 8a no s  de E xp e r i ê n c i a

JD  EU R O P A  02 dormitó­
rios, sendo 01suíte, sala 
02 ambientes, cozinha 
planejada, despen­
sa, banheiro social, 
lavanderia, garagem p /
02 carros, área de lazer 
c / churrasqueira, piscina, 
banheiro e despensa - R$
550.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
072 ou www.santange- 
loimoveis.com.br.

J D  C RUZEIR O 04
dorm itórios, sendo
03 suítes, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, gara­
gem, área de laser c /  01 
suíte e churrasqueira. R$
400.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

STA T E R E Z IN H A
03 dorm itórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem p / 02 carros. R$
250.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

M A R IA  L U IZ A  I Área de 
Lazer c /  01 dorm itório,
02 banheiros, c /  churras­
queira, forno, piscina e 
entrada p / carros. -  R$
190.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br

C ENTRO C A S A  c / 03
dormitórios, sendo 01 
suíte, sala 02 ambientes, 
cozinha c /  armário embu­
tido, banheiro social, área 
de serviço, garagem, área 
de lazer c /  churrasquei­
ra e despensa. -  R$
340.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou www.santange- 
loimoveis.com.br.

N O V A  LEN Ç Ó IS  02 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e entrada p / 
carros. R$ 140.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br

M A R IA  L U IZ A  IV Área 
de Lazer c /  02 dorm i­
tórios, 03 banheiros, 
cozinha c /  churrasqueira, 
despensa, piscina e 
entrada p/carros - R$
270.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (CRECI -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
loimoveis.com.br.

J D  P A C C O LA  casa c / 
75m^ bem localiz, em 
terr. de 220m2, 2 dorms 
(1 suíte), w c  soc., sala 
tv  /  estar, coz. c /  copa 
integ., bom acab. + esp. 
p / ar. lazer fundos, 4 vgs 
descob, ac. financ.! Creci 
J-23626 -  Beto Vita- 
gliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  v itagliano. 
com.br /  ref. 00259

M A R IA  L U IZ A  IV - Casa 
novinha bem localiz. c /  2 
dorms sendo(1 suíte), w c 
soc., coz. ampla c /  sala 
alm .jantar interligada, 
sala tv  /  estar, ót. acab.
+ esp. p / ar. lazer fundos, 
3 vgs descob, Confira! 
Creci J-23626 -  Beto Vi- 
tag liano 14-99724-8803 
/  3264-5229 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00331

M ARIA LUIZA II, ót. local 
c / s.TV, s.alm./jantar, coz., 3 
dorms um c / 1 ót. Suíte, wc 
soc. + edícula c / 1 dorm, 
wc, e rancho c / ar. serv. e 
esp p / lazer. Obs: bem di- 
vid., espaç. e arej., c / bom 
acab. int. e garag cob. - ac. 
fin.e est. perm rural! Con­
fira! Creci 23626-J -  Beto 
Vtegliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00355

J O Ã O  PA C C O LA
c/: s. TV/estar, coz.,
2 dorms (1 suíte), w c 
social, + espaço p /  edíc. 
Lazer no fundo Obs.bom 
imóvel - 2 vgs cob. - ac. 
financiam ento! Creci 
J-23626 -  Beto V ita- 
gliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00361

J D  M O R U M B I aparta­
mento com 3 dorm itó­
rios, 1 suíte, W C social, 
sala com 2 am bientes, 
cozinha, área de serviço, 
salão de festas e salão 
de jogos, R$ 425 mil, 
tra ta r Pedrão imóveis 
/  3264 -  9769, creci -
(115.143). Ref: 664

TOLEDO
i m o v e i s

(14) 3263-0187/99709-0187 
www.toledoimoveis.com.br

Rocha Serralheria
Portas - Portões Basculantes - Vitros 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428
Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 

Lençóis Paulista - SP

STA T E R E Z IN H A  -
Casa nova exc. localiz. 
parte a lto  c /  2 dorms (1 
suíte), w c  soc., coz. gde 
c /  s. a lm .jan tar interlig., 
á.serv., s.tv /  estar bom 
acab. + esp. p / ar. lazer 
no fundo,2 vgs -  ac. 
financiam ento confira! 
Creci J-23626 -  Beto Vi- 
tag liano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00362

O P O R T U N ID A D E 
C A S A  c / 140m^ sendo: 
sala, coz. gde, w c  social, 
3 drms (1 suíte), + 
am plo rancho no fundo e 
garagem coberta para 2 
carros tudo novinho. ac 
permuta e financiam ento 
Apenas 185.000,00 - 
Creci 23626-J -  Beto Vi- 
tag liano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00365

A P T O  B A URU  de 01
dm. A ce ito  lote Itamara- 
ty  parte pagto. Tratar (14) 
9.9663-5757 (Wpp-Vivo) 
Creci: 133743-F

E X C E L E N T E  O P O R ­
T U N ID A D E  p / investir! 
Imóvel c /  mais de 200m^ 
em ótima localização 
(esquina) , com estrutura 
e várias divisões -  fácil 
adaptação comercial -  - 
+ informações c /  Beto 
V itagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  
v itagliano.com .br Creci 
23626-J -  ref. 00372

J D  G R A JA Ú  casa 
nova c /  2 quartos, sala, 
copa, cozinha, W C e 
AS, garagem p / 2 carros 
c /  portão basculante, 
66m^, R$ 200 mil, aceito 
terreno e casa de menor 
valor /  e financiamento. 
Tratar (14) 9.9692-9693

http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.toledoimoveis.com.br


Classificados

C EN TR O  A P A R ­
T A M E N T O  com 3
dorm itórios, sendo 1 
suíte, sala 2 ambientes, 
varanda gourmet, w c 
social, 2 vagas p / auto. 
R$ 198 m il, tra ta r Pedrão 
imóveis /  3264 -  9769, 
creci -  (115.143). Ref: 
646

PQ  B O G O T Á  -  Bauru - 
apartam ento com 2 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
W C social, no 1° andar, 
apartam ento em bauru, 
aceito financiam ento. R$ 
131 mil, tra ta r Pedrão 
imóveis /  3264 -  9769, 
creci -  (115.143). Ref:
661

J D  U B IR A M A
apartam ento Splendo- 
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
deposito,varias salas com 
divisórias, 2 banheiros, co­
zinha, sacada ampla para 
propaganda, cód 02150 
site WW W.imobiliaria21lp. 
com.br Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-7713 também pelo 
whats Zap

EDIFÍCIO C AIAB Í
aluga-se apartam ento,
02 dorm itórios com ar­
mários, garagem, sala de 
02 am bientes e demais 
dependências. Tratar (14) 
3263-3512

PROCURO C A S A  no
valor de R$ 700,00 de 
03 dorm itórios de prefe­
rência perto do Centro 
com garagem. Tratar (14) 
99615-4441

SÃO  D O M IN G O  -
aluga-se chácara para 
finais de semana, 
para qualquer tipo de 
evento, especialmente 
para Natal e Ano Novo. 
Tratar (14) 99648-6977/ 
99845-7795

Q U IT IN ET ES  (PAR­
TICULAR) Tratar (14) 
3263-6394

C EC AP S A L Ã O  comer­
cial ao lado do Azulão. 
Tratar (14) 3263-6919

PQ R O N D O N  sobrado- 
2 dorm itórios, 1 sala, 1 
cozinha, 1 lavanderia, 2 
banheiros, 1 garagem 
coberta, edícula, cód 
02278

B EIR A T IET Ê - terreno 
com 295 m^ próximo 
a desemboca do rio 
lençóis, escriturado, com 
água e energia. Contato 
(14) 99701-3194

SÍTIO 2 ,7A LQ U ., possui: 
2 nascentes de água, 
lagoa, tanque de peixe, 
mangueira, pasto, casa 
e amplo salão festas.
A  12 km da cidade.
Exc. Propriedade! Creci 
J-23626 -  Beto Vita- 
gliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 0005

SÃO  J U D A S  Tadeu 
-  chácara com casa, 
pomar formado, R$
250 m il, com 2.400m^. 
Tratar (14) 99791-3666/ 
99791-4100

VIRGÍLIO RO CH A -
Chácara com 3000m^ 
sem benfeitoria. Tratar 
(14) 99687-1144

SÃO  J U D A S  Tadeu 
Chácara c / área de 
terreno 2.381,00m^. - R$ 
180.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

Ó T IM A  P R O P R IED A ­
DE a 4 km do centro 
(fácil acesso a Rod. Mar. 
Rondon) 1,2 alqueires /  
29.000m^ com energia, 
duas minas de água e 
dois córregos pequenos. 
Creci 23626-J -  Beto Vi- 
tag liano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00369

C H Á C A R A S  DE 1,2 ,
3, 4, 5 mil m^, dentro do 
perímetro urbano, água 
de qualidade. Tratar (14) 
99752-3588/ 99752­
5834

C H A P A D Ã O  C H Á C A ­
RA com 600m^ com 3 
cômodos com laje, R$
41 mil aceito carro de 
menor valor. Tratar (14) 
99710-3288 com Ivan

21
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A va lia ção  - A d m in is tra ção  
V end a  - Locação/CRECI: 100725l l

A L U G A

Rua 13 de Maio, 430  
Centro - Lençóis Pta. 
1 4 ) 3 2 6 3 -  0 0 2 1  
1 4 ) 9  9 7 2 8 -1 3 1 3

SALA COMERCIAL - Centro - 1 sala ampla, 1 
banh, excelente para escritório, cód 02146

SALA COMERCIAL - Centro -1  sala ampla, 2 
banh, excelente para escritório, cód 02182

SALA COMERCIAL - Centro -  1 sala, 2 banh, 
excelente localização, cód 02566

SALA COMERCIAL - Jd Monte azul -  sala 
50m^, 1 banh, excelente localização, cód 02378

SALA COMERCIAL - Sta Terezinha -  1 sala, 1 
banh, excelente localização, cód 02317

SALA COMERCIAL - Centro -  2 salas, 1 coz, 1 
banh, excelente para escritório, cód 02390

CASA - V Capoani -  2 dorm, sala, coz, 1 banh, 
a. serv, garagem, cód 0098

CASA - Maria Luiza III -  2 dorm, sala/coz, 1 
banh, a. serv, garagem, cód 02534

SOBRADO - Parq Elizabethe -  inferior 
(recepção, 1 banh adaptado, 2 salas), superior 
(coz, 1 banh, sala, lavand), garagem cód 02333

CASA - Sta Terezinha -  1 dorm, 1 suite, sala, 
coz, 1 banh, a. serv, garagem, cód 02348

CASA - Centro -  3 dorm, sala, coz, disp, a. serv, 
garagem ampla, cód 02359

CASA - Centro -  2 dorm, 1 suite, sala, 2 coz, 1 
banh, lavand, garagem, cód 02197

www.imobiliaria21lp.com.br

C EN TR O  (O PO R TU ­
N ID A D E) terreno c / 
1200m^ (próximo Posto 
Leão). Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

PQ A N T Á R T IC A  terre­
no todo murado 343m^. 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126­
5928

PQ A N T Á R T IC A  terre­
no todo murado 410m^ 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126­
5928

C EN TR O  BBBM  ̂terreno 
todo murado Rua 7 de 
setembro Adriano Cian 
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